PP amo
Gabinete do ;/1 =: AFOGADOS

Prefeito | fa; DA INGAZEIRA KSA
[mg PREFEITURA

y

k
4

PORTARIA Nº 362/2025 GP1

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Rescindir o Contrato Temporário, da servidora abaixo relacionada, vinculado à

Secretaria Municipal de Saúde, a partir desta data.

ma nr e a

| — CER- CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO |
NOME E FUNÇÃO Nº CONTRATO

Érika Veras Martins Santana Enfermeira 138/2023

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 06 de outubro de

2025.
ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital

por ALESANDRO PALMEIRA
DE VASCONCELOS DE VASCONCELOS

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite

Prefeito

PUBLICAÇÃO |
“Jasta data fiz a publicação deste'

"to no local de costume
06

dl

f da ligazelra,

LngivinRatio

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

(O) 3838-1235/1182/1363 [52 prmaigabúdgmail com (0) Gafdaingazeira [43] face EB https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br

ni aii AME a do = 7 LE ia UR na , ; ” = ú mas o ' '

À a N | VI 19 nf pl) his [aa El 1] É E TO», | Er o Jim | | RTRI q

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20251109141259.pdf

assinado por: idU
ser 452